
Parisuhdekeskus Katajan eduskuntavaali- ja
hallitusohjelmatavoitteet 2023

On turvattava parisuhteiden eri tasoisten palveluiden saatavuus jatkossa sekä resurssien
lisääminen. Tämä tulee mahdollistaa muun muassa Perhekeskusten kautta, yhteistyössä eri
sidosryhmien kanssa.  
Parisuhteiden tueksi on otettava käyttöön Terapiatakuu, joka sisältää pari- ja
perhepsykoterapian mahdollisuuden. 

Tutkimukset osoittavat, että parisuhde vaikuttaa merkittävästi ihmisen psyykkiseen ja fyysiseen
terveyteen ja hyvinvointiin. Parisuhteiden ongelmat altistavat mm. mielenterveyden häiriöille.
Vanhempien parisuhteella on suuri vaikutus koko perheeseen: perheen tunneilmapiiriin sekä
lasten ja nuorten hyvinvointiin. Parisuhteita tukemalla ennaltaehkäisemme sekä vanhempien,
että lasten ja nuorten psyykkistä kuormittuneisuutta. 
 

1. Parisuhteiden tukeminen on mielenterveysteko – palveluiden
saatavuus tulee turvata 

 

2. Parisuhteen tukeminen on lapsuuden turvaamista – tarvitaan vahvat
linjaukset ja toimet, jotta palveluissa toimitaan yhteneväisesti ja

ennaltaehkäisevästi 
 
 

Tulevilla hyvinvointialueilla on mahdollistettava parisuhteiden tuki ennaltaehkäisevästi ja
matalalla kynnyksellä. Tämä tulee huomioida sekä nyt että tulevissa uusissa hallitusohjelman
linjauksissa. 

Parisuhteen ja vanhemmuuden tukeminen määrittyy useissa lainsäädännöissä.
Käytännöntasolla palvelut ovat kuitenkin pirstaleisia ja asiakkaiden voi olla vaikeaa tavoittaa
palveluita. On tärkeää huomioida työntekijöiden osaamisen vahvistaminen, toimialarajat ylittävä
yhteistyö ja hyvinvointialueiden ja järjestöjen yhteistyö. Yhteisillä toimilla tuemme lasten ja
nuorten hyvinvointia. 

3. Järjestöjen tekemä työ on korvaamatonta – turvataan rahoitus 
 
 

On varmistettava ennaltaehkäisevien toimintojen jatkuvuus ja saatavuus kansalaisille
turvaamalla järjestöjen rahoitus.  

Kansalaisjärjestöillä on merkittävä rooli parisuhteen ja vanhemmuuden tuen palveluiden
tuottajana ja kehittäjänä julkisten ja yksityisten palveluiden rinnalla. Järjestöjen tekemä
yhteiskunnallinen vaikuttamistyö on merkittävää perheiden hyvinvoinnin vahvistamiseksi.  


